EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ
AHMOZ AITAAEQ

OIKONOMIKH ENITPONH

OEMA: 5" Avaudpdwon tou MpoiinoAoyilopol tou Arjpou Owkovoptkol Etoug 2021

ANOINAZMA
™G apldp. 36/2021 cuvebpiaong OkovopkAc EmLtporic

AplOp. Anodaong: 189

H Owovopwky Emitponty Afjpou AlydAew ouvAABe oe cuvedplaon, TNPOUUEVWY TWV odnylwv cUPdPWVO HE TIC
LOXUOUOEC UYELOVOULKEG SLATAEELC QVTIUETWITLONG TWV APVNTIKWY CUVENELWY TNG epddviong Tou kopwvoiot COVID-19 kat
™G aVAyKng meploplopol tg S1adoong tou, onuepa, nuépa Tpitn 07/09/2021, katomwy tg aplBu. mpwt. 37162/03-09-2021
gyypadng npookAnong tou Mpoédpou, n omoia emd6Onke ota péAn, cludwva pe Ti¢ Slatdgelg tou apbpou 75, map.6 tou
N.3852/2010, 6nwg tpomornoBnke kat toxUetl. AkoAoUBwe, Slamotwdnke OtL UMdpXeL vOuLUn amaptia, adol ard To
GUVOAO TWV eVVEA (9) TAKTIKWV HEAWV BpEBnKav oktw (8) TakTikd LéEAN mapovta, nToL:

Napdvteg Anwv av Kat KARONKe vouLpa
Mkikag lwavvng (Anuapxoc, MNpoedpog O.E.) 1. Javtlapidng MNavaywwtng (taktikd pélog)
ZayxaporouAou — Mavvouldtou XpucooUAa (AvTiSrpapxoc, TAKTIKO HéNOG)
Aonuakomoulog NikoAaog (AvTLSAUapXoG, TOKTIKO HENOC)
Kavt{og lwavvng (Taktiko pélog)
ApBavitng Xprotog (AvIldriuapyog, TAKTKO LENOC)
Mrtipumag AnUATPLOG (TAKTIKO MENOG)
XpLotoyAou Mavva (Taktiko pPéNog)
TOANG MewpyLog (TAKTIKO HENOG)

NI REWNR

210 1° 0épa nueprotag diatagng, tibstat unoPn tng OwovouLkig Emtponng to aptBy. mpwt. 37103/03-09-2021

€yypado tng Avtdnuapyou, k. X.ZaxapormoUAou-IavvoUuldTtou, To omoio EXEL wG ENG:

MeTa tnv eniklpwaon Tou MpoUmoAoylopoU Tou Afpou €toug 2021 and tnv Amokevipwpévn Atoiknon ATtikng (A.M.
3689/14-1-2021), Kot TIPOKELUEVOU VO AMOTUNWBOOUV OE AUTOV TA TIPAYHUATIKA OLKOVOULKA OTTOTEAECUATO KO VA KATOOTEL
PEOALOTIKOG (Tapatnpnoelg eyypadou emklpwong) kabwe Kal va gyypadolv eMelyoUCEC AVAYKEG OL OTtoleg Sev eixav
nipoPAedBel oTov MPoUTOAOYLOUO TOU ARHOU TOU TPEXOVTOG £TOUC MAPLOTATAL OVAYKN SNULOUPYLAG TILOTWOEWY yld TV
KaAudn Twv avaykwv outwv. MMpokelévou va yivel autd Tpémel va mponynBel n petadopd MIOTWOEWV, aATO
ouyKkekplpuévoug KA. Tou TPOUTOAOYLOHOU TOU TPEXOVTOC £TOUG OTOUGC OMOLoUG OUTEC elval EyyeypaAUUEVEG, OTO
anoBepatikd kedpdAato Tou AnpotikoU TPoUTOAOYLOUOU KOL 0T CUVEXELX HUETOPOPA ATIO TO AMOBEUATIKO KEPAAALO TOU
Anpotikol poUMoAoyLoROoU YLal TNV AVOTTANPWON AVETAPKWY TILOTWOEWV.

Me Bdon ta mopamdavw N oLKOVOULKH UTtnpeoia tou Afpou adou élafe umodn g :

¢ Tig Slatdéelg tng map. 5 tou apOpou 23, N. 3536/2007,



e Tic Slatdtelg tou apBpou 8 «Metadopd Motwoswv» tou B.A. 17-5/15-6-59 (P.E.K. 114/59 telxog A’), «Mepi
OLKOVOULLKNG SLOLKNOEWG & AOYLOTIKOU Twv Afjuwv & Kowothtwvy,

e Tic Statdéelg tng map. 5 tou dpbpou 77 N. 4172/2013

e Ta opuopeva otnv um’ aplBu. Ow.46735/23-7-2020 (PEK t.B'3170) KYA twv Ymoupywv Eowteplkwv Kal
OlKoVoULKWY, «Mapoxn 0dnyLwV yLa TV Katdption tou polmoloylopol Twv AWV, 0LKOVOULKOU £€Toug 2021 »,

e Ta opwoueva otnv ur’ aplBu. mpwt. 86066/9-12-2020 (OEK t1.B'5571) KYA twv Ymoupywv Eowtepkwv Kol
Owkovoulkwy, «Meptkn Tpomomnoinon t¢ KYA odnylwv yla thv Katdption Tou mPoUnmoAoylopol Twv ARUWVY OLKOVOULKOU
£€toug 2021»,

e Tnv apBu. mpwrt. 875/4-12-2020 yvwun tou Mapatnpntnpiou Owkovopikng AutotéAetag twv OTA emi tou oxebiou
Tou PO UTOAOYLOOU OLKOVOMLKOU £TouG 2021 Tou Afjpou AlydAew,

¢ Tov mpoUmoloyLlopo tou Afuou kot OMA otkovoutkol €toug 2021, o omoiog Pndiotnke pe tnv aplbu. 207/27-11-
2020 (ue A.A.A. W3MQQ6N-B13) Antddaon tou Anpotikol Tuppouliou,

e Tnv emikPwWOon tou POUTOAOYLOMOU OLlkovopLkoU £toug 2021 tou Afpou Alydlew (ap.mpwt. 3689/14-1-2021) amnd
TV ATIOKEVTPWHEVN Aloiknon ATTIKAG,

e Tig Statatelg tou MEK A'55/11-3-2020 Mpagng NopoBetikol Meplexopévou «Katemelyovta HETPO AVTLLETWILONG TWV
QPVNTLKWV CUVETELWY EUPAVLONG TOU Kopwvoiol COVID-19 kal TnG avaykng mepLopLopol SLadoxng tou»,

e Tig Satagelg tou MEK A'64/14-03-2020 Mpd&ng Nopobetikou Meplexopévou «Katemeiyovta HETPO QVTILUETWIILONG
NG avAyKn¢ eploplopol TN Slacmopdg tou Kopwvoiol COVID-19»,

e Tig Satdelc tou N.4682 (DEK A’'76/03-04-2020) Ewonyeitar mpog tnv Owkovoukr Emutponr kot to Anuotikd
JupBoUAlo T pepkn avauopdwaon tou mPolmoAoylopol pe Baon tnv um. aplOy. ow. 46735/23-7-2020 (OEK 1.B'3170)
KYA twv Yrnoupywv Ecwtepikwy kat Olkovopukwy, «Mapoxn odnylwy yLa TNV KATapTLon Tou MpolmoAoyLlopiol Twv AfUwy,
OLKOVOULKOU £€Toug 2021» katd Ta opl{opeva oto apBpo 5, MPOKELUEVOU va amoTunwbdolv G AUTOV TO TPAYUATIKA

OLKOVOLKA QTTOTEAEGATA KAL VA KATOOTEL PEAALOTIKOG.
3TN ouvéxela o MNpoedpog kalel tnv Owovoulkn Emitponr va amodaocioel oxetikd. H Owkovoulkn Emitponr adou

UEAETNOE TNV ELOAYNON KoL T SLKOLOAOYNTIKA Tou B£patog, cUpdwva e T Slatdgelg tou dpbpou 72 tou v.3852/2010 onwg

TpormornolnOnke Kal LoXUEL Kal LETA amnd Stahoyikn culntnon,

ANOQAZIZEI OMODONA

JUVTAOOEL Kol elonyeital 0to Anpotikd ZupBoUALo To ox€SLo avapdpdwaong Tou MPoUMoAOYLoUOU ToU AROU £TOUC

2021, wcg €€ne:



LE XPEQZH

A. ZKEAOZ EZOAQN

[eviké oluvolo TpolutroAoyiopol 70.531.525,75

A1. Anpioupyia VEwV KwdIKWY ecOBwV

K.A. Mepiypapn AlapoppwBivra Befaiwbévra YmoéAoiro Avaudépowan AlogpoppwBév

1219.10 Emixopriynon OAEA yia Tnv 421.404,12 421.404,12
ATTAOXOANGN HAKPOXPOVIA avEPY WV
nAIKiag 55-67 Yéow TTPOYPAMUGTWY
KOIVWPEAOUG XAPAKTHPA OE
£MIRBAETTOVTEG OpEiG.

A2. AG¢non e06dwv

K.A. Meprypaen Alapop@uwdivta BeBaiwBévra YmoAoiro Avapopoewon Alapoppwbiv

1211.11 Emmixopriynon Asiroupyikwyv damavwy , yid 312.988,90 333.060,00 -20.071,10 20.071,10 333.060,00
TNV KEAUYN avaykwv KaBapioTnTag
OXOAIKWY POVEdWV.

1212.05 Kévtpo Kovotntag Afpou AlyaAew pe Oz 138.000,00 178.848,00 -40.848,00 40.848,00 178.848,00
(MIS) 5001850
1219.03 Emopriynon OAEA yia TAnpwiA 300.000,00 203.613,21 96.386,79 132.000,00 432.000,00

EI0POPWY (EPYOBOTN-ACPANGUEVOU) TWV
WEEAOUPEVWVY TOU TTPOYPAPHATOG "
Mpow6nan Tng ATraoxoAnong péow
TTPOYPOAUHPATWY KOIVWPEAOUG XOPAKTHPA OF
ETTIBAETTOVTES (POPEIC .

1219.08 'EKTOKTN ETTIXOPrYNON TIPOG KAAUYN 214.500,00 461.400,00 -246.900,00 246.900,00 461.400,00
EKTOKTWV KOI ETTIITAKTIKWY OVAYKWY TTOU
TTPOKAfBNKavV aTTd TNV EUPAvVION TOU
kopovoiou COVID-19

A3. Msiwon £065wv

K.A. ‘ Mepiypaen Alapopewdévra ‘ BeBoaiwBévra ‘ YmoéAoiro Avapoépewon Alapoppwdév

Ad. AN\ayn TTEPIYPAPRHS KWBIKWY £0OSWV

K.A. ‘ NaAoid wepiypagn | Néa Tepiypaen
‘ Z0volo £06dwv 861.223,22
ZE NIZTQZH
B. ZKEAOX EZOAQN
[eviké oldvolo mpouTtroAoyiouol 70.531.525,75

B1. Anpioupyia véwv KwdIKWV £§63wv

Y. K.A. MNepiypagn Alapoppwdéivia | AvaAngpBévra YmoAorro Avapéppwon Alapoppwdév

00 |6142.037 YUUBOUAEUTIKEG UTTNPETIES UTTOOTAPIENG 24.800,00 24.800,00
yia TNV wpipaven TPoTAcEWY Kal Epywv
TNG VEQS TTPOYPAHHATIKAG TrEpI6Sou 2021
- 2027.

00 |6495.021 Aglotroinon Twv SIKTUWY TIEUTITNG YEVIAG 12.400,00 12.400,00
(5G) ot TOTTIKO £TTiTTEDO KOI O
EQapUoyES EEUTTVNG TTOANG

15 | 6495.022 MeAETN eQappoynG KAEIGTOU KUKAWHATOG 12.400,00 12.400,00
eTIKoIVwviag Texvohoyiag 5G oe
opyaviouoUg TOTTIKAG auTodioiknang

30 |6662.005 MpounBeia avTaAAAKTIKWVY K.ATT. UNIKWV 15.000,00 15.000,00
yia T GIvipIBdvia Tou Afpou




B2. Augnon e§6dwv

Y.

K.A.

Nepiypaepn

Alapoppwbévta

AvaAngBévra

YmoéAoitro

Avapépopwaon

Alopoppwbév

10

6021

ATTOB0XEG TOKTIKWY UTTAAANAWY PE
oupBaacn aopicTou xpévou
(TrepiAauBavovTtal Bacikog pobég, dwpa
EOPTWV,YEVIKA KOl E10IKA TAKTIKG
emddpara)

700.000,00

700.000,00

0,00

10.000,00

710.000,00

20

6041

TakTikég ammodoyég (TepidayfdvovTal
Bagikog HIoBOG, dwpa E0PTWV,YEVIKA Kal
EI5IKA TOKTIKG ETTISOUATA)

539.200,00

539.200,00

0,00

370.000,00

909.200,00

15

6052.001

IKA utraAAAAWYV pe cUpPaon aopioTou
Xpévou

617.158,67

617.158,67

0,00

10.000,00

627.158,67

20

6054.001

IKA eKTAKTOU TTPOGWTTIKOU

133.775,52

133.775,52

0,00

102.000,00

235.775,52

10

6054.003

Epyodortik eiopopd utrép |.K.A. Twv
WEEACUPEVWV TOU TTpOYpduuaTog "
MpowBnon Tng amaoXoAnong Yéow
Mpoypappdtwy KoivweeAolg
Xaopaktpa,oe EmBAémovreg Popeig "

300.000,00

300.000,00

0,00

132.000,00

432.000,00

00

6142.020

YTTOOTNPIKTIKEG UTTINPETIES YIa TNV
uAoTroinon kai TTapakoAolbnon
ouyxpnuaTodoToupevwy épywy (EZMA,
OXE/BAA AuTikiig ABAvag KATT) oTOoV
TOUEQ TNG KOIVWVIKAG TTONITIKAS KAl TNG
ETTIXEIPNPOTIKOTNTAG

0,00

0,00

0,00

24.800,00

24.800,00

00

6223.001

Kivn TnAspwvia

7.000,00

7.000,00

0,00

1.500,00

8.500,00

00

6492.001

AIKaoTIKG £500a Kal ££0da EKTENETNG
SIKACTIKWV aTTOQATEWV 1 GUUBIBACTIKWV
TPAgewv

10.000,00

2.653,86

7.346,14

29.300,00

39.300,00

30

7121.002

Néeg TTapoxég peupartog Tou Afjdou

3.500,00

2.092,31

1.407,69

5.500,00

9.000,00

15

7331.008

Epyaoieg oto ynmedo Edéoong kai
ToTro8€TNON XAoOTATINTA (OUV)

0,00

0,00

0,00

61.353,86

61.353,86

25

7336.007

Emoxeuny @peatiwv YS3poouhhoyrig Tou
Anpou AryaAew kaBuwg Kal PpeaTiwv
Emiokeyng

1,00

0,00

1,00

50.000,00

50.001,00

20

8111.004

OpeIAég OTO TTPOCWTTIKG OTTO DIAPOPES
QaITieg

53.874,00

53.874,00

0,00

417,63

54.291,63

30

8111.004

O@eIAEG OTO TTPOCWTTIKG aTTO DIAPOPES
aitieg

5.157,90

5.157,90

0,00

548,64

5.706,54

B3. Meiwaon e§65wv

Y.

K.A.

Nepiypaen

Alapoppuwbivra

AvoAngBivta

YmoAoitro

Avauopepwon

Aloapoppwbiv

00

6117.004

ZUvTagn XPnHATOOIKOVOMIKWY
KOTAOTACEWY Kal AOYIOTIKI UTTOOTAPIEN
TWV EUPWTTAIKWY TTPOYPANPATWY TOU
Afjpou AlyéiAsw

12.400,00

0,00

12.400,00

-12.400,00

0,00

15

6422.004

‘E¢oda TagIdIV TOU EUPWTTAIKOU
TpoypdaupaTog "HORIZON 2020" pe
Titho "S5GENESIS" kail Kwdiké apifud
815178

10.000,00

0,00

10.000,00

-5.000,00

5.000,00

15

6422.005

‘E€oda TagIBIthv TOU EUpwTTAikoU
Tpoypaupatog "HORIZON 2020" pe
TiTAo "5G Drones" kai KwdIKO apiBuo
857031

10.000,00

0,00

10.000,00

-5.000,00

5.000,00

15

6422.006

‘E¢oda TagIdithv Tou EUpwTTaikoU
mpoypappatog HORIZON 2020 pe TitAo
«RESPOND-A» kal KwdIko apifuo
883371

10.000,00

0,00

10.000,00

-5.000,00

5.000,00

15

7331.001

APXITEKTOVIKEG KOl ZTATIKEG TTOPEUPACEIG
o€ KTipia Twv ZxoAgiwv (2021)

180.000,00

180.000,00

0,00

-130.000,00

50.000,00

B4. AAN\ayn Teplypagng KwdIkwyv £§0dwv

Y.

K.A.

MaoAaia repiypaen

Néa epiypagn

20

6263.006

Y1npeoieg PUupoUAKNONG OKIVNTOTTOINHEVWY OXNHATWY - PNXAVNPATwyY

£pyou Tou Arjou (ouv.)

YT1npeoieg PUPOUAKNGNG OKIVITOTTOINPEVWY OXNHATWY -
pnxavnudaTwy épyou Tou Arjiou

15

7331.008

Epyaoigg ato yrimedo Edéoong kai TomoBéTnan xAootamnTa (cuv)

1n cupTrAnpwpartikr ouuBacn Tou £épyou:Epyacieg oto
yAmedo Edéoong kail TomoB€Tnon xAootamnra (ouv)

Z0voAo £§6dwv

704.620,13




ANAKEQAAAIQZH

Ymdpxov amobspariké 132.748,92
Evioxuon AmoBspartikou
A) Noyw augnong ecddwv 861.223,22
B) Adyw peiwong ££6dwv -157.400,00
) Adyw peiwang TAeovaouaTog 0,00
Zuvoho gvioxuong 1.018.623,22
Meiwon AtmroBsuarikol
A) Adyw augnong e§odwv 862.020,13
B) Adyw peiwong e50dwv 0,00
) Adyw aUEnong TTAEOVAGHATOC 0,00
Zdvoho peiwong 862.020,13
Alapoppwdév arobzparikd kepdAaio 289.352,01
2Uvolo Ecodwv 861.223,22€

Taktika Ecoda

26.765.473,87 €

ZUvoAo EE08wV

704.620,13 €

ATLOOELATIKO LETA TNV tapovoa avapopdpwon

289.352,01 €

MNoc00To6 AMOBEUATIKOU ETL TWV TAKTIKWV E608WV

1,04%

AKPIBEZ ANTITPA®O
O NPOIZTAMENOZ TOY TMHMATOZ
AIOIKHTIKHZ YNOZTHPIZHZ
AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY & ENITPONQN

AHMHTPHZ AONTAZ

O NPOEAPOZ
OIKONOMIKHZ ENITPOMHZ

IQANNHZ FKIKAZ
AHMAPXOZ



